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MERCEDES ORC8900 2013 RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 08/11/2022 07:51      178.501,00      177.303,00               0,00 Km               0,00          899,88               0,00
ATRON 1719K CAMINHAO

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km               0,00          899,88               0,00
              0,00 Km               0,00          899,88               0,00

VOLKSWAGEN OWV5741 2013 RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 08/11/2022 08:02      615.819,00      615.819,00               0,00 Km          183,02        1.253,67               0,00
MERCEDES BENS CAMINHAO

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          183,02        1.253,67               0,00
              0,00 Km          183,02        1.253,67               0,00

NEW HOLLAND RG140 2012 RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 04/11/2022 16:39        7.761,00        7.761,00               0,00 H          222,01        1.520,73               0,00
MOTONIVELADORA RG140 MOTO NIVELADORA

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 H          222,01        1.520,73               0,00
              0,00 H          222,01        1.520,73               0,00

NEW HOLLAND W1300 2012 RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 04/11/2022 09:11        8.257,00        8.262,00            5,00 H          142,01          972,80           28,40
W130 ZB CABINE PA-CARREGADEIRA

RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 09/11/2022 08:05        8.262,00        8.270,00            8,00 H          140,22          960,49           17,53

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL           13,00 H          282,23        1.933,29           21,71
          13,00 H          282,23        1.933,29           21,71

RENAULT ORC9505 2014 RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 04/11/2022 08:09      382.809,00      383.170,00          361,00 Km           30,17          155,35           11,97
SANDERO VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 11/11/2022 07:59      383.170,00      383.508,00          338,00 Km           20,00          103,00           16,90
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 17/11/2022 11:50      383.508,00      383.725,00          217,00 Km           36,36          187,26            5,97

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          916,00 Km           86,53          445,62           10,59
         916,00 Km           86,53          445,62           10,59

FIAT PYA4065 2016 RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 07/11/2022 11:39      161.792,00      161.792,00               0,00 Km           30,01          154,54               0,00
PALIO VEICULO DE PASSEIO
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RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 09/11/2022 10:52      161.792,00      161.792,00               0,00 Km           33,13          170,60               0,00

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA               0,00 Km           63,14          325,15               0,00
              0,00 Km           63,14          325,15               0,00

MARCOPOLO HLF1432 2009 RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 01/11/2022 10:44      759.431,00      759.431,00               0,00 Km           70,87          485,47               0,00
VOLARE ONIBUS

RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 11/11/2022 11:12      759.431,00      759.962,00          531,00 Km           62,84          430,45            8,45
RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 17/11/2022 15:54      759.962,00      760.012,00           50,00 Km           77,67          532,07            0,64

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL          581,00 Km          211,39        1.447,99            2,75
         581,00 Km          211,39        1.447,99            2,75

VOLKSWAGEN HLF3144 2010 RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 09/11/2022 08:15      187.377,00      187.377,00               0,00 Km          205,00        1.404,25               0,00
INDUSCAR ONIBUS

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          205,00        1.404,25               0,00
              0,00 Km          205,00        1.404,25               0,00

MARCOPOLO HLF8701 2012 RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 09/11/2022 08:37      106.824,00      107.474,00          650,00 Km          130,77          925,88            4,97
MPOLO ONIBUS

RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 11/11/2022 15:12      107.474,00      107.825,00          351,00 Km           63,45          434,60            5,53

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        1.001,00 Km          194,22        1.360,48            5,15
       1.001,00 Km          194,22        1.360,48            5,15

FIAT PZG2145 2016 RETIRADA NOVEMBRO ALCOOL 01/11/2022 17:31      399.837,00      399.837,00               0,00 Km           30,78          110,20               0,00
AMBULANCIA UTILITARIO (CAMIONETE)

RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 02/11/2022 09:23      399.837,00      399.837,00               0,00 Km           47,57          245,00               0,00
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 03/11/2022 18:00      399.837,00      399.837,00               0,00 Km           46,39          238,91               0,00
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 04/11/2022 18:23      399.837,00      399.837,00               0,00 Km           49,37          254,27               0,00
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 06/11/2022 15:47      399.837,00      399.837,00               0,00 Km           59,10          304,37               0,00
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 11/11/2022 19:06      399.837,00      400.020,00          183,00 Km           49,68          255,87            3,68
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 12/11/2022 19:38      400.020,00      400.257,00          237,00 Km           26,32          135,52            9,01
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 13/11/2022 18:05      400.257,00      400.459,00          202,00 Km           35,79          184,30            5,64
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RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 15/11/2022 06:12      400.459,00      401.140,00          681,00 Km           63,00          324,46           10,81
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 17/11/2022 10:11      401.140,00      401.652,00          512,00 Km            1,00           31,00          512,00
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 17/11/2022 16:19      401.652,00      401.758,00          106,00 Km           57,70          297,14            1,84

TOTAL DO VEÍCULO ALCOOL               0,00 Km           30,78          110,20               0,00
GASOLINA        1.921,00 Km          435,92        2.270,84            4,41

       1.921,00 Km          466,70        2.381,04            4,12

IVECO PZZ0605 2016 RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 04/11/2022 07:00       54.425,00       54.425,00               0,00 Km          126,05          892,45               0,00
SENIORCLASS ONIBUS

RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 11/11/2022 12:33       54.425,00      187.432,00     133.007,00 Km          125,19          886,35        1.062,43

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL      133.007,00 Km          251,24        1.778,80          529,40
     133.007,00 Km          251,24        1.778,80          529,40

IVECO QOS7885 2018 RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 04/11/2022 15:58       54.903,00       55.261,00          358,00 Km          110,01          778,88            3,25
GRANCLASS ONIBUS

RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 11/11/2022 14:36       55.261,00       55.577,00          316,00 Km          111,04          786,16            2,85

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL          674,00 Km          221,05        1.565,04            3,05
         674,00 Km          221,05        1.565,04            3,05

IVECO QOS7889 2018 RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 01/11/2022 11:05       28.295,00       28.295,00               0,00 Km           78,60          556,45               0,00
WAYCLASS ONIBUS

RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 08/11/2022 10:27       28.295,00       28.295,00               0,00 Km           75,42          533,95               0,00
RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 11/11/2022 11:03       28.295,00       28.315,00           20,00 Km           65,86          466,30            0,30

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL           20,00 Km          219,87        1.556,70            0,09
          20,00 Km          219,87        1.556,70            0,09

FORD PRM5921 2017 RETIRADA OUTUBRO DIESEL 17/11/2022 11:00       40.652,00       41.168,00          516,00 Km          197,49        1.398,24            2,61
CARGO 1719 S CAMINHAO

RETIRADA OUTUBRO DIESEL 17/11/2022 11:17       41.168,00       41.168,00               0,00 Km            1,00           19,00               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL          516,00 Km          198,49        1.417,24            2,60
         516,00 Km          198,49        1.417,24            2,60
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FIAT QMV1427 2018 RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 02/11/2022 18:58      111.472,00      111.647,00          175,00 Km           24,72          127,30            7,08
ADVENTURE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 03/11/2022 19:16      111.647,00      111.869,00          222,00 Km           24,38          125,56            9,11
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 04/11/2022 20:24      111.869,00      112.160,00          291,00 Km           30,88          159,01            9,42
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 07/11/2022 19:11      112.160,00      112.405,00          245,00 Km           24,36          125,46           10,06
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 09/11/2022 19:21      112.405,00      112.818,00          413,00 Km           44,67          230,04            9,25
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 12/11/2022 17:10      112.818,00      113.161,00          343,00 Km           32,24          166,04           10,64
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 14/11/2022 18:21      113.161,00      113.502,00          341,00 Km           36,85          189,80            9,25
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 17/11/2022 19:44      113.502,00      113.818,00          316,00 Km           28,63          147,42           11,04

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        2.346,00 Km          246,72        1.270,63            9,51
       2.346,00 Km          246,72        1.270,63            9,51

YAMAHA QXM1990 2019 RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 09/11/2022 08:07       18.915,00       19.255,00          340,00 Km            7,24           37,30           46,94
XTZ150 MOTOCICLETA

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          340,00 Km            7,24           37,30           46,94
         340,00 Km            7,24           37,30           46,94

VW QXM1962 2019 RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 07/11/2022 07:00       68.166,00       68.523,00          357,00 Km           40,78          210,02            8,75
SAVEIRO RB MBVS VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 09/11/2022 15:03       68.523,00       68.732,00          209,00 Km           25,08          129,17            8,33

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          566,00 Km           65,86          339,18            8,59
         566,00 Km           65,86          339,18            8,59

FIAT QXM1909 2019 RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 07/11/2022 07:44       80.730,00       81.069,00          339,00 Km           39,59          203,87            8,56
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 11/11/2022 09:02       81.069,00       81.426,00          357,00 Km           36,21          186,47            9,86

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          696,00 Km           75,79          390,34            9,18
         696,00 Km           75,79          390,34            9,18

RENAULT RFD3G97 2020 RETIRADA NOVEMBRO ALCOOL 01/11/2022 14:11      106.735,00      106.898,00          163,00 Km           14,23           50,94           11,45
KWID ZEN 10MT VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 07/11/2022 07:50      106.898,00      107.194,00          296,00 Km           27,41          141,14           10,80
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RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 11/11/2022 09:45      107.194,00      107.560,00          366,00 Km           33,10          170,47           11,06

TOTAL DO VEÍCULO ALCOOL          163,00 Km           14,23           50,94           11,45
GASOLINA          662,00 Km           60,51          311,60           10,94

         825,00 Km           74,74          362,54           11,04

IVECO QXX4C19 2019 RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 09/11/2022 07:39       53.763,00       54.789,00        1.026,00 Km          211,33        1.447,62            4,85
TECTOR 170E21 CAMINHAO

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        1.026,00 Km          211,33        1.447,62            4,85
       1.026,00 Km          211,33        1.447,62            4,85

FORD RGD9F74 2020 RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 03/11/2022 17:12       51.958,00       52.362,00          404,00 Km           43,30          222,98            9,33
KA SE 1.0 HA C VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 11/11/2022 11:05       52.362,00       52.731,00          369,00 Km           40,32          207,67            9,15

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          773,00 Km           83,62          430,65            9,24
         773,00 Km           83,62          430,65            9,24

IVECO RGD9F69 2020 RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 04/11/2022 08:12       16.753,00       17.194,00          441,00 Km           53,70          380,20            8,21
DAILY 30S13CS UTILITARIO (CAMIONETE)

RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 14/11/2022 07:41       17.194,00       17.609,00          415,00 Km           51,34          363,50            8,08

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL          856,00 Km          105,04          743,70            8,15
         856,00 Km          105,04          743,70            8,15

FIAT RNI5F57 2021 RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 03/11/2022 09:40       72.127,00       72.382,00          255,00 Km           32,02          164,92            7,96
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 07/11/2022 18:19       72.382,00       73.067,00          685,00 Km           25,02          128,83           27,38
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 09/11/2022 11:52       73.067,00       73.482,00          415,00 Km           36,75          189,27           11,29
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 11/11/2022 08:40       73.482,00       73.791,00          309,00 Km           33,31          171,54            9,28
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 14/11/2022 11:25       73.791,00       74.129,00          338,00 Km           30,08          154,90           11,24
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 16/11/2022 16:46       74.129,00       74.205,00           76,00 Km            8,69           44,73            8,75
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 17/11/2022 19:39       74.205,00       74.560,00          355,00 Km           30,95          159,37           11,47

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        2.433,00 Km          196,81        1.013,57           12,36

Base: e-cidade
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       2.433,00 Km          196,81        1.013,57           12,36

FIAT RNI5F71 2021 RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 03/11/2022 07:49       47.390,00       47.861,00          471,00 Km           41,53          213,86           11,34
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 09/11/2022 08:16       47.861,00       48.233,00          372,00 Km           38,35          197,49            9,70
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 10/11/2022 16:50       48.233,00       48.740,00          507,00 Km           26,72          137,63           18,97

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.350,00 Km          106,60          548,97           12,66
       1.350,00 Km          106,60          548,97           12,66

FIAT RNI5F81 2021 RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 03/11/2022 07:43       69.325,00       69.732,00          407,00 Km           40,17          206,85           10,13
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 07/11/2022 08:38       69.732,00       69.808,00           76,00 Km            9,67           49,81            7,86
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 11/11/2022 10:56       69.808,00       70.112,00          304,00 Km           33,85          174,33            8,98

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          787,00 Km           83,69          430,99            9,40
         787,00 Km           83,69          430,99            9,40

FIAT RNT1J53 2021 RETIRADA OUTUBRO GASOLINA 11/11/2022 15:04       69.080,00       69.477,00          397,00 Km           36,69          188,95           10,82
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          397,00 Km           36,69          188,95           10,82
         397,00 Km           36,69          188,95           10,82

FIAT RNT1J47 2021 RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 03/11/2022 14:42       59.701,00       60.165,00          464,00 Km           40,27          207,38           11,52
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 11/11/2022 08:02       60.165,00       60.614,00          449,00 Km           30,58          157,46           14,69

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          913,00 Km           70,84          364,84           12,89
         913,00 Km           70,84          364,84           12,89

TRATOR YANMAR SOLIS 2020 RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 01/11/2022 07:00        2.297,00        2.297,00               0,00 H           75,32          515,91               0,00
SOLIS WORLDTRAX OUTROS

RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 03/11/2022 10:38        2.297,00        2.297,00               0,00 H           28,82          197,39               0,00
RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 07/11/2022 07:02        2.297,00        2.297,00               0,00 H           67,77          464,20               0,00
RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 17/11/2022 06:06        2.297,00        2.388,00           91,00 H           42,25          289,43            0,46

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL           91,00 H          214,15        1.466,93            2,35

Base: e-cidade
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          91,00 H          214,15        1.466,93            2,35

RENAULT RTB8G10 2021 RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 06/11/2022 19:24       42.785,00       44.340,00        1.555,00 Km           46,26          238,24           33,61
DUSTER ZEN 16 VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 11/11/2022 13:19       44.340,00       45.726,00        1.386,00 Km           40,74          209,82           34,02

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        2.941,00 Km           87,00          448,06           33,80
       2.941,00 Km           87,00          448,06           33,80

VW OLF5179 2013 REFERENTE A OUTUBROGASOLINA 17/11/2022 10:58      105.785,00      106.852,00        1.067,00 Km           38,13          196,39           27,98
KOMBI VEICULO DE PASSEIO

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.067,00 Km           38,13          196,39           27,98
       1.067,00 Km           38,13          196,39           27,98

FIAT RTQ2J87 2021 RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 03/11/2022 19:44       80.528,00       80.910,00          382,00 Km           38,06          196,00           10,04
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 05/11/2022 10:50       80.910,00       81.423,00          513,00 Km           10,14           52,21           50,60
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 07/11/2022 17:27       81.423,00       81.786,00          363,00 Km           28,70          147,81           12,65
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 09/11/2022 17:59       81.786,00       82.213,00          427,00 Km           37,17          191,45           11,49
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 10/11/2022 15:10       82.213,00       82.307,00           94,00 Km            8,52           43,88           11,03
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 11/11/2022 11:08       82.307,00       83.567,00        1.260,00 Km           34,52          177,75           36,51
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 11/11/2022 20:27       83.567,00       83.942,00          375,00 Km           21,38          110,09           17,54

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        3.414,00 Km          178,48          919,19           19,13
       3.414,00 Km          178,48          919,19           19,13

FIAT RTQ2J83 2021 RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 03/11/2022 17:16       80.919,00       81.309,00          390,00 Km           27,28          140,47           14,30
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 04/11/2022 19:01       81.309,00       81.706,00          397,00 Km           29,01          149,38           13,69
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 11/11/2022 13:32       81.706,00       84.170,00        2.464,00 Km           31,10          160,14           79,24
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 12/11/2022 12:54       84.170,00       84.543,00          373,00 Km           25,00          128,73           14,92
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 12/11/2022 17:16       84.543,00       84.893,00          350,00 Km           27,97          144,06           12,51
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 15/11/2022 08:55       84.893,00       85.240,00          347,00 Km           20,15          103,79           17,22
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 17/11/2022 17:28       85.240,00       85.663,00          423,00 Km           36,32          187,07           11,65

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        4.744,00 Km          196,82        1.013,63           24,10
       4.744,00 Km          196,82        1.013,63           24,10
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Veiculos>Relatórios>Abastecimento  vei2_veicabast002.php   Emissor: Esio Kennedy Souza Silva  Exerc: 2022   Data: 31-12-2022 - 15:09:23 Pág 7/10



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDELÂNDIA

AVENIDA RENATO AZEREDO, 2001
VERDELANDIA - MG
3836258113   -    CNPJ : 01.612.505/0001-70

www.dbseller.com.br

RELATÓRIO DE ABASTECIMENTO
PERIODO: 01/11/2022 a 30/11/2022

Todos os Abastecimentos

FIAT RTQ2J80 2021 RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 04/11/2022 09:01       13.445,00       13.572,00          127,00 H           20,14          103,71            0,16
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 09/11/2022 14:40       13.572,00       13.763,00          191,00 H           17,20           88,56            0,09
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 17/11/2022 07:13       13.763,00       13.929,00          166,00 H           17,25           88,82            0,10

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          484,00 H           54,58          281,09            0,11
         484,00 H           54,58          281,09            0,11

FIAT RTQ2J91 2021 RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 03/11/2022 10:07       41.717,00       42.146,00          429,00 Km           38,20          196,72           11,23
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 04/11/2022 08:24       42.146,00       42.257,00          111,00 Km           16,87           86,87            6,58
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 06/11/2022 09:16       42.257,00       42.638,00          381,00 Km           24,83          127,85           15,35
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 07/11/2022 11:01       42.638,00       42.811,00          173,00 Km           27,98          144,08            6,18
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 08/11/2022 16:32       42.811,00       43.185,00          374,00 Km           23,79          122,52           15,72
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 09/11/2022 07:29       43.185,00       43.305,00          120,00 Km           13,87           71,40            8,65
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 10/11/2022 07:41       43.305,00       43.789,00          484,00 Km           31,05          159,92           15,59
RETIRADA NOVEMBRO GASOLINA 16/11/2022 08:03       43.789,00       44.076,00          287,00 Km           32,33          166,49            8,88

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        2.359,00 Km          208,90        1.075,85           11,29
       2.359,00 Km          208,90        1.075,85           11,29

CHEVROLET QXW2D72 2021 RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 04/11/2022 12:42       18.477,00       18.945,00          468,00 Km           63,34          448,45            7,39
S10 LS DD4 UTILITARIO (CAMIONETE)

RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 08/11/2022 15:12       18.945,00       19.580,00          635,00 Km           30,01          212,48           21,16
RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 11/11/2022 07:57       19.580,00       19.731,00          151,00 Km           50,61          358,29            2,98
RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 14/11/2022 15:39       19.731,00       20.268,00          537,00 Km           55,49          392,88            9,68

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        1.791,00 Km          199,45        1.412,10            8,98
       1.791,00 Km          199,45        1.412,10            8,98

MERCEDES QUX9089 2018 REFERENTE A OUTUBRODIESEL 17/11/2022 19:32      166.953,00      169.738,00        2.785,00 Km          103,29          731,28           26,96
MASCA GRANMICRO ONIBUS

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        2.785,00 Km          103,29          731,28           26,96
       2.785,00 Km          103,29          731,28           26,96

RENAULT RUU9F52 2022 RETIRADA OUTUBRO DIESEL 11/11/2022 16:23        9.096,00       11.846,00        2.750,00 Km           54,52          386,03           50,44
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MASTER MARIMAR A UTILITARIO (CAMIONETE)
RETIRADA OUTUBRO DIESEL 17/11/2022 17:20       11.846,00       12.216,00          370,00 Km           47,00          332,77            7,87

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        3.120,00 Km          101,53          718,80           30,73
       3.120,00 Km          101,53          718,80           30,73

RENAULT RVD3D28 2022 RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 01/11/2022 20:05        5.753,00        6.556,00          803,00 Km          100,63          712,45            7,98
MASTER MARIMAR A VAN

RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 08/11/2022 19:21        6.556,00        7.334,00          778,00 Km           93,76          663,82            8,30
RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 11/11/2022 08:05        7.334,00        8.104,00          770,00 Km          391,01        2.768,32            1,97
RETIRADA NOVEMBRO DIESEL 16/11/2022 18:34        8.104,00        8.872,00          768,00 Km           91,19          645,62            8,42

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        3.119,00 Km          676,58        4.790,21            4,61
       3.119,00 Km          676,58        4.790,21            4,61

COMBUSTÍVEL QUANT./VALORES TOTAIS
Combustível Quantidade Valores

DIESEL        3.799,89       27.448,72

GASOLINA        2.383,89       12.302,86

ALCOOL           45,01          161,15

TOTAL        6.228,79       39.912,73

MÉDIA GERAL POR TIPO DE VEÍCULO
Tipo de veículo Combústivel Comsumo médio

CAMINHAO
DIESEL            2,60

MOTO NIVELADORA
DIESEL               0,00

PA-CARREGADEIRA
DIESEL            0,05

VEICULO DE PASSEIO

Base: e-cidade
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GASOLINA           13,83
ALCOOL           11,45

ONIBUS
DIESEL           98,19

UTILITARIO (CAMIONETE)
ALCOOL               0,00
GASOLINA            4,41
DIESEL           14,20

MOTOCICLETA
GASOLINA           46,94

OUTROS
DIESEL            0,42

VAN
DIESEL            4,61

Base: e-cidade
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